
Rruga  “5 Maji”, Tiranë, Shqipëri  

 

 

 
 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME  NR.1 E  PUNËTOREVE TË QYTETIT 
 

    Nr._____Prot                               Tiranë___ .___ .2017 
 

 NJOFTIMIT I KONTRATËS  

                

 

1. Autoriteti Kontraktor:          Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të    

                                                              Qytetit, Rruga“5Maji”  

 

2. Lloji i proçedurës:               “Proçedurë e Hapur”  

 

3. Objekti i prokurimit:         “Furnizim dhe vendosje  druresh dhe shkurresh për pyllin  

                                                 orbital dhe hapsira të tjera publike ” 

 

  

4. Fondi limit:                                100 000 000 (njëqind milion) lekë pa tvsh 

  

5. Kohëzgjatja e Kontratës ose 

    afati kohor për ekzekutimin:      Nga data e lidhjes se kontrates deri në datë 31.12.2017 
 

 

6. Afati kohore per dorezimin  

     e ofertave ose kërkesave për  

     pjesëmarrje:                                        03.03.2017    ora 11:00 

 

 

7. Afati kohor për hapjen e  

    Ofertave ose kërkesave për  

    Pjesëmarrje:          03.03.2017 ora 11:00 

                                                              

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I AUTORIZUAR 

                             

_________________ 

                                                                               Arlinda BINJAKU                 
 

 

 

 


